
Pielietojums
✔ 	Grīda

✔ 	Siena

✔ 	Sausa	telpa

✔ 	Mitra	telpa

	Peldbaseini

✔ 	Iekšdarbi

✔ 	Ārdarbi

Pamatnes
✔ 	Betons

✔ 	Vieglbetons

✔ 	Grīdas	segums

	Apsildāma	grīda

✔ 	Stabilām	virsmām

✔ 	Līdzinātāji

✔ 	Koka

✔ 	Krāsotas	virsmas

✔ 	Flīzējums

	Koka	virsmas

Slāņa biezums
✔ 	0,5 – 30 mm

✔ 	30 – 50 mm	sajaucot	ar	smiltīm

6950 expres
Cementa bāzes, polimēru modificēts, ātri  
cietējošs pamatnes labošanai un līdzināšanai,  
grīdām un sienām, mitrās un sausās telpās.

• Piemērota virsmu remontam un slīpumu veidošanai

• Ātri cietējoša

• Remontdarbiem un izlīdzināšanai 

Ūdens	noturīga	ķīmiskā	cementa	bāzes,	ātri	cietējoša	izlīdzi-
nošā	un	remont	java	(izšpaktelējama),grīdu	labošanai	un	
līzdināšanai,kāpnēm,slīpumiem	u.c.	

Var	tikt	izmantota	uz	visu	veidu	stabīlām	pamatnēm	kā	betons,	
klons,	esošs	flīzējums	u.c.

6950	express	ir	iepakots	15 kg	maisos

grīdas maisījums 6950 expres
03 / 04 / 2024



grīdas maisījums 6950 expres
03 / 04 / 2024

Produkta apraksts
Cementa	bāzes,	ātri	cietējošs,	ūdens	noturīgs / špakteļ	
maisījums	pulvera	veidā.

Tehniskie dati

Produkta	klase	EN	13813 CT-C25-F6

Blīvums.	mitrs 1700 kg / m³

Izstrādes	laiks 15 – 20 min

Žūstot pie 18°C

Viegli	pārstaigājams 45 – 60 min

Tālākai	virsmas	apstrādei 1 – 3 h

Pilnai	slodzei 7	dienāma

Iestrādes temperatūra

Ieteicamā 10 – 20 °C

Minimāls 6 °C

Slāņa	biezums 0,5 – 30 mm

Patēriņš	1 mm	biezumā 1,7 kg / m²

Izlasiet	Ekspluatācijas	īpašību	deklarāciju	DoP

Pielietojamās zonas
Virsmu	špaktelēšanai	kā	arī	slīpumu	veidošanai	sausās	
un	mitrās	zonās.	Piemērota	labojot	caurumus	betonā,	
izlīdzinot,	remontējot	kāpnes	u.c.	Izmantojot	ārā	var	
pārklāt	ar	ar	ūdeni	atgrūdošu	virsmas	pārklājumu,	
piemēram	4630	aqua-flex	2K	vai	4650	aqua	stop	flexibel.	

Pamatne
6950	expres	var	izmantot	uz	betona	virsmām	un	
segumiem,	vieglbetona,	stābīlām	koka	un	ģipša	virsmām.

Pamatnes sagatvošana
Pamatnei	jābūt	stingrai,	sausai,	cietai,	attīrītai	no	
putekļiem,	netīrumiem,	taukiem	utt.	Iespējamās	betona	
drūpošās	pamatnes	daļas	jānoņem,	birstošas	un	putekļu	
daļas	vislabāk	savākt	ar	putekļusūcēju.	Netīrumi	un	
tauki	jānotīra	ar	7110	base	cleaner	vai	agstspiediena	
ūdens	iekārtu,	vai	citu	tīrīšanas	metodi.

Gruntēšana
Gruntēšana	parasti	nav	nepieciešama,	bet	ļoti	porainām	
virsmām	izmantojiet	mira	4180	primer.

Pielietošana
15 kg	pulvera	sajauc	ar	3,8 – 4,2 l	tīra	ūdens.	Labākam	
rezultātam	izmantojiet	javas	maisītāju	vai	sūkni	vismaz	2	
minūtes,	līdz	maisījums	ir	viendabīgs.
Maisījumu	var	lietot	15 – 20	minūtes	pēc	sajaukšanas	
10 – 20 °C	temperatūrā.
Uzklājiet	uz	virsmas	ar	špakteļlāpstiņu	vai	lāpstiņu.	Ar	
6950	expres	ir	viegli	strādāt,	tas	ir	stabils	un	tam	nav	
nepieciešams	papildu	atbalsts.
Virsma	ir	gatava	vieglai	pārstaigāšanai	45 – 60	minūtēs	
atkarībā	no	darba	vides	temperatūras	un	mitruma.
Turpmāka	virsmas	apdare	var	sākties	pēc	1 – 3	h.
Lietojot	ārpus	telpām,	hidroizolācijai	izmantojiet	mira	
4630	aqua-flex	2K	vai	4650	aqua-stop	flexibel.	Ļaujiet	
mitrumam	pilnībā	izžūt,	ja	virsma	ir	pārklāta	ar	mitrum-
jutīgu	vai	ūdens	tvaiku	necaurlaidīgu	pārklājumu.	
Slāņa	biezumam	virs	30 mm	6950	express	unirep	var	
pievienot	līdz	25 %	smilšu	ar	graudu	izmēru	0 – 4 mm.	
Maks.	slāņa	biezums	50 mm.

Darba drošība
Produkta	sastāvā	ir	cements.	Jāievēro	darba	higiēnas	
noteikumi	ar	cementa	materiāliem.	6950	expres	tiek	
garantēta	hroma	neitralizēšanās	12	mēnešu	laikā
Papildus	informāciju	skatīt	Drošības	datu	lapās.

Iepakojums
15 kg	stiprinātos	papīra	maisos	ar	rokturi.

Glabāšana un transportēšana
Glabāt	un	transportēt	sausā	veidā.	Glabāšanas	laiks	
minimums	12	mēneši	no	produkta	ražošanas	datuma,	
neatvērtam	iepakojumam	Var	izmantot	arī	pēc	tam,	
ņemot	vērā,	ka	tehniskie	parametri	mainās,	piemēram,	
paildzinās	cietēšanas	laiks.

Iegāde
Mūsu	produkcija	nopērkama	visā	Latvijas	teritorijā	
lielākajos	būvmateriālu	veikalos	un	flīžu	salonos.

Mira Ehitusmaterjalid OÜ Segu	8,	Saue	76505	Harjumaa,	Eesti +372	679	0670 info@mira.ee www.mira.ee


